
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

28.06.2024 г. Тында № 296 

 

Об итогах городского  

конкурса рисунков 

«Байкало-Амурской магистрали – 50 лет» 

  

 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города 

Тынды от 14.03.2024 № 142, с целью привлечения детей к истории Байкало-

Амурской магистрали, выявления и развития их творческих способностей, 

повышения уровня духовно-нравственного, гражданского, патриотического и 

эстетического воспитания современного поколения, состоялся городской 

конкурс рисунков «Байкало-Амурской магистрали – 50 лет» среди 

воспитанников 5-7 летнего возраста дошкольных образовательных 

организаций города Тынды, посвящённый 50-летнему юбилею БАМа и Году 

семьи в России. В конкурсе приняли участие 37 человек. 

На основании вышеизложенного и итогового протокола от 27.06.2024,  

приказываю:  

1. Утвердить результаты городского конкурса рисунков «Байкало-

Амурской магистрали – 50 лет» (далее – конкурс).  

2. Наградить победителей и призёров конкурса: 

I место - Нуриахмедову Радмилу, воспитанницу МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ; 

II место – Косицкую Веру и Косицкую Дарью, воспитанниц МДОБУ ДС 

№5Тындёнок г.Тынды; 

II место - Тагирова Тамерлана, воспитанника МДОАУ ЦРР-ДС №12 

НЕПОСЕДЫ Г.ТЫНДЫ; 

II место - Козлова Семёна, воспитанника МДОАУ ДС №7 г.Тынды; 

III место - Хохлова Евгения, воспитанника МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ; 

III место - Птицыну Изабеллу, воспитанницу МДОАУ ДС №6 

ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ; 

III место - Бывалина Данила, воспитанника МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ. 

3. Наградить победителей и призёров конкурса в номинации «Плакат»: 

I место – Дорожкова Александра, воспитанника МДОБУ ДС №11 

Г.ТЫНДЫ; 

II место -  Гузовец Валерию, воспитанницу МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА 

Г.ТЫНДЫ; 



II место - Трещука Василия и Николая, воспитанников МДОБУ ДС №11 

Г.ТЫНДЫ; 

III место – Мингажеву Ирину, воспитанницу МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ; 

III место - Бабушкина Константина, воспитанника МДОБУ ДС №11 

Г.ТЫНДЫ. 

4. Вручить сертификаты за участие в конкурсе следующим воспитанникам: 

- Ребеза Дарье, Тельновой Алене, Богатыревой Ольге, Сираджовой Сабрине, 

Доронину Даниилу, Ибадовой Виктории, Наумову Арсению, Дзюба Артему 

(МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ); 

- Тимофеевой Милане, Большаковой Татьяне, Фёдорову Ярославу 

(МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды); 

- Колесниковой Маргарите, Ющенко Веронике, Вышидкевич Таисии 

(МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ); 

- Кустовой Дане, Вардаванян Мирославе, Курочкину Виктору, Сидоренко 

Нине (МДОАУ ДС №7 г.Тынды); 

- Югрину Денису, Хмелиной Алисии (МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ); 

- Ильину Макару, Дискину Александру, Дискину Алексею, Прокопьюк 

Алле Анатольевне (МДОАУ ЦРР-ДС №12 НЕПОСЕДЫ Г.ТЫНДЫ). 

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего МБУ 

ИМК Пешкову И.А. 

 

 

 

 

 И.о. начальника  

Управления образования                                                   Г.Н. Олешко  

 

 
 


